
【平公资建 2024335号】郑渝高铁平顶山西站运力提升项目施工图设计和审查项

目—中标候选人公示

（招标编号：HNXC-2024-07-09）

       
公示结束时间：2024年 09月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑渝高铁平顶山西站运力提升项目施工图设计和审查项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中铁第四勘察设计院集团有限公司，投标报价：160万元，质量：

符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：中铁第五勘察设计院集团有限公司 ，投标报价：153万元，质量：

符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：中铁工程设计咨询集团有限公司，投标报价：158万元，质量：

符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的项目负责人：蔡小俊一级注册建筑

师 20214201649;

      中标候选人(中铁第五勘察设计院集团有限公司 )的项目负责人：许璐一级注册建筑

师 20191105571;

      中标候选人(中铁工程设计咨询集团有限公司)的项目负责人：刘慧 一级注册建筑师 

20221106774 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的资格能力条件：1.投标人具有独立

法人资格，并持有有效的营业执照（提供营业执照扫描件）；

2.投标人须具有主管部门核发的工程设计铁道行业乙级及以上资质和建筑行业（建筑工程）

乙级及以上资质，或具有工程设计综合甲级资质；

3.拟派项目负责人须具有一级注册建筑师资格并为投标人正式员工（提供双方签订的劳动合

同及投标人为其缴纳的养老保险证明）；

4.财务要求：投标人须提供企业 2023年度经审计的的财务审计报告（如投标单位为新成立



企业，提供自注册年度后的财务报表）；

5.信誉要求：投标人须提供“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”

网站的“重大税收违法失信主体”、“ 中国政府采购网” 网站的“政府采购严重违法失信行

为记录名单”查询结果页面截图，不得有不良记录（执行财库【2016】125号文）（查询时

间应在招标公告发布之后），如是联合体投标的，联合体各方须均提供；

6.投标人所提供资料必须真实有效并提供资料真实有效承诺书（格式自拟），招标人保留随

时查询及考察的权利，一旦发现弄虚作假行为，上报行政监督部门并予以处罚；

7.本项目实行资格后审。

注：如投标单位为新成立企业，可提供注册后的相关证明材料。;

      中标候选人(中铁第五勘察设计院集团有限公司 )的资格能力条件：1.投标人具有独

立法人资格，并持有有效的营业执照（提供营业执照扫描件）；

2.投标人须具有主管部门核发的工程设计铁道行业乙级及以上资质和建筑行业（建筑工程）

乙级及以上资质，或具有工程设计综合甲级资质；

3.拟派项目负责人须具有一级注册建筑师资格并为投标人正式员工（提供双方签订的劳动合

同及投标人为其缴纳的养老保险证明）；

4.财务要求：投标人须提供企业 2023年度经审计的的财务审计报告（如投标单位为新成立

企业，提供自注册年度后的财务报表）；

5.信誉要求：投标人须提供“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”

网站的“重大税收违法失信主体”、“ 中国政府采购网” 网站的“政府采购严重违法失信行

为记录名单”查询结果页面截图，不得有不良记录（执行财库【2016】125号文）（查询时

间应在招标公告发布之后），如是联合体投标的，联合体各方须均提供；

6.投标人所提供资料必须真实有效并提供资料真实有效承诺书（格式自拟），招标人保留随

时查询及考察的权利，一旦发现弄虚作假行为，上报行政监督部门并予以处罚；

7.本项目实行资格后审。

注：如投标单位为新成立企业，可提供注册后的相关证明材料。;

      中标候选人(中铁工程设计咨询集团有限公司)的资格能力条件：1.投标人具有独立法

人资格，并持有有效的营业执照（提供营业执照扫描件）；

2.投标人须具有主管部门核发的工程设计铁道行业乙级及以上资质和建筑行业（建筑工程）

乙级及以上资质，或具有工程设计综合甲级资质；

3.拟派项目负责人须具有一级注册建筑师资格并为投标人正式员工（提供双方签订的劳动合



同及投标人为其缴纳的养老保险证明）；

4.财务要求：投标人须提供企业 2023年度经审计的的财务审计报告（如投标单位为新成立

企业，提供自注册年度后的财务报表）；

5.信誉要求：投标人须提供“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”

网站的“重大税收违法失信主体”、“ 中国政府采购网” 网站的“政府采购严重违法失信行

为记录名单”查询结果页面截图，不得有不良记录（执行财库【2016】125号文）（查询时

间应在招标公告发布之后），如是联合体投标的，联合体各方须均提供；

6.投标人所提供资料必须真实有效并提供资料真实有效承诺书（格式自拟），招标人保留随

时查询及考察的权利，一旦发现弄虚作假行为，上报行政监督部门并予以处罚；

7.本项目实行资格后审。

注：如投标单位为新成立企业，可提供注册后的相关证明材料。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的评标情况：第一中标候选人：中铁

第四勘察设计院集团有限公司

企业地址：武昌区和平大道 745号

投标报价：1600000.00元          综合得分：88.61        

服务期限：签订合同 90日历天内完成该项目的所有方案设计、施工图设计、施工图审查，

并配合施工阶段及后期服务工作，直至该项目竣工验收完毕

质量标准：符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求

项目负责人：蔡小俊              证书编号：20214201649

项目其他人员：张敏、刘智、朱跃、张曙、范乐乐、曹跃;

      中标候选人(中铁第五勘察设计院集团有限公司 )的评标情况：第二中标候选人：中

铁第五勘察设计院集团有限公司 

企业地址：北京市大兴区黄村镇康庄路 9号

投标报价：1530000.00元          综合得分：73.32        

服务期限：签订合同 90日历天内完成该项目的所有方案设计、施工图设计、施工图审查，

并配合施工阶段及后期服务工作，直至该项目竣工验收完毕

质量标准：符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求

项目负责人：许璐                证书编号：20191105571

项目其他人员：任娜、包宏涛、赵文莉、刘倩楠、张仕杰、刘春凤;



      中标候选人(中铁工程设计咨询集团有限公司)的评标情况：第三中标候选人：中铁工

程设计咨询集团有限公司 

企业地址：北京市丰台区四合庄路 6号院 3号楼 1 至 10层 101内 02层 01室

投标报价：1580000.00元          综合得分：63.98       

服务期限：签订合同 90日历天内完成该项目的所有方案设计、施工图设计、施工图审查，

并配合施工阶段及后期服务工作，直至该项目竣工验收完毕

质量标准：符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求

项目负责人：刘慧                证书编号：20221106774

项目其他人员:冯小豪、侯志友、邢军朝、靳尚宇、任贵鹏、张琨;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标候选人公示如有异议请在公示发布之日起三日内

可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有

投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

三、其他

    【平公资建 2024335号】郑渝高铁平顶山西站运力提升项目施工图设计和审查项目—

中标候选人公示

一、项目基本情况

1、项目编号：HNXC-2024-07-09

2、项目名称：郑渝高铁平顶山西站运力提升项目施工图设计和审查项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 8月 26日

5、评审日期：2024 年 9月 18日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、服务期限、质量要求：

1、工程概况：本项目位于宝丰县平顶山西站站房西南侧，总用地面积为 3.88亩，总建筑面

积 2633平方米。主要建设内容包括 1栋二层专运候车厅，站前通道改造 2120平方米，配套

建设站台电梯、停车位、绿化、给排水、供电等工程；

2、建设地点：本项目位于宝丰县平顶山西站站房西南侧；

3、标段划分：本项目不划分标段；

4、招标范围：按招标人提供的有关资料及要求，进行本项目有关的所有方案设计、初步设

计、施工图设计、施工配合、委托有相应资质的单位完成本项目的施工图审查工作及后期服



务工作；

5、服务期限：签订合同 90日历天内完成该项目的所有方案设计、施工图设计、施工图审查，

并配合施工阶段及后期服务工作，直至该项目竣工验收完毕；

6、质量标准：符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求。

三、评委评分情况

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序（见附件一）

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细（见附件二）

四、投标人投标文件被否决原因：无

五、中标候选人情况

第一中标候选人：中铁第四勘察设计院集团有限公司

企业地址：武昌区和平大道 745号

投标报价：1600000.00元          综合得分：88.61       

服务期限：签订合同 90日历天内完成该项目的所有方案设计、施工图设计、施工图审查，

并配合施工阶段及后期服务工作，直至该项目竣工验收完毕

质量标准：符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求

项目负责人：蔡小俊                 证书编号：20214201649

项目其他人员：张敏、刘智、朱跃、张曙、范乐乐、曹跃

第二中标候选人：中铁第五勘察设计院集团有限公司

企业地址：北京市大兴区黄村镇康庄路 9号

投标报价：1530000.00元          综合得分：73.32       

服务期限：签订合同 90日历天内完成该项目的所有方案设计、施工图设计、施工图审查，

并配合施工阶段及后期服务工作，直至该项目竣工验收完毕

质量标准：符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求

项目负责人：许璐                    证书编号：20191105571

项目其他人员：任娜、包宏涛、赵文莉、刘倩楠、张仕杰、刘春凤

第三中标候选人：中铁工程设计咨询集团有限公司

企业地址：北京市丰台区四合庄路 6号院 3号楼 1 至 10层 101内 02层 01室

投标报价：1580000.00元          综合得分：63.98      

服务期限：签订合同 90日历天内完成该项目的所有方案设计、施工图设计、施工图审查，

并配合施工阶段及后期服务工作，直至该项目竣工验收完毕



质量标准：符合国家、行业相关规范合格标准及招标人要求

项目负责人：刘慧                    证书编号：20221106774

项目其他人员:冯小豪、侯志友、邢军朝、靳尚宇、任贵鹏、张琨

六、候选人投报业绩：无

七、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理费服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002

号文件规定计取，由中标人向代理机构支付代理服务费，收费金额：27200.00元。

八、中标候选人公示发布的媒介及公示期限

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布，公示期限为 3日。

九、其他补充事宜

1、投标人或其他利害关系人对本次中标候选人公示如有异议请在公示发布之日起三日内可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投

诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公示已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

3、监督单位：宝丰县建设工程招标办公室

统一社会信用代码：12410421317552137R

联系人：杨女士   

联系电话：0375-6570620

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.招标人信息

名称：平顶山平发基础设施建设有限公司

地址：平顶山市湛河区黄河路西段河滨办事处 3楼

联系人：赵先生                                                                                                

联系方式：0375-3388611 

2.招标代理机构信息（如有）

名称：河南系创工程咨询有限公司

地址：河南省平顶山市湛河区良基地产六楼整层

联系人：李先生



电话：19003750060

3.项目联系方式

项目联系人：李先生

联系方式：19003750060  

日期：2024年 9月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为宝丰县建设工程招标办公室。

五、联系方式

   招 标 人：平顶山平发基础设施建设有限公司                         

   地    址：平顶山市湛河区黄河路西段河滨办事处 3楼                                                 

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：0375-3388611                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南系创工程咨询有限公司

   地    址： 河南省平顶山市湛河区良基地产六楼

   联 系 人： 李先生

   电    话： 19003750060

   电子邮件： hnxcgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T16:40:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T16:44:52+0800
	BJ
	ePolicy




